84131503 Seguro de automóviles o camiones 786,244.19

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 786,244.19

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.6.2.01 Seguro de bienes muebles 494,459.09

Total 494,459.09

El monto de : **Cuatrocientos noventa y cuatro  mil cuatrocientos cincuenta y nueve con 09/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1720117164127Skmsh